
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z obowiązków Wicestarosty Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Przyjąć rezygnację Pani Barbary Bandoły ze stanowiska Wicestarosty Pszczyńskiego.  

2. Zwolnić Panią Barbarę Bandołę z pełnienia obowiązków Wicestarosty Pszczyńskiego.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 czerwca 2024 r. radna Barbara Bandoła złożyła pisemną rezygnację ze stanowiska  Wicestarosty 
Pszczyńskiego. Stosownie do art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez członka 
niebędącego jego przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu  
z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów nie później niż w ciągu 1 miesiąca  
od dnia złożenia rezygnacji. 
Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie przez Radę Powiatu Pszczyńskiego niniejszej uchwały.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


